
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

¿~";'i)¡¡(!'~'''O(;Jo;'~5~7;uji'''''''''''''''''''''''''''''' .

VISTO
La Resolución HCD N°353/2014, que en su articulo 2° dispone la extensión de

la condición de alumno regular a cuatro años de' duración para los estudiantes que lo
soliciten; y

CONSIDERANDO:
Que el Área de Enseñanza ha receptado y analizado las solicitudes de

extensión de regularidades correspondientes a asignaturas del 2° cuatrimestre y
anuales de 2013.~

Que Secretaría Académica avala lo actuado por el Área Enseñanza
según la Resolución HCD N° 353/2014.

)

Por ello,

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. Extender por 1 (un) año la vigencia de la regularidad, hasta el turno
de diciembre de 2017, a los alumnos que figuran en Anexo I de la presente
resolución, en las asignaturas que se indican.

ARTICUL02°. Autorizar al Área de Enseñanza a implementar la presente resolución
en el sistema SUI-Guaraní.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

CORDOBA, 1 4 FES 2017

RESOLUCiÓN N° O4 Z

tz

RATTE
ÉMICO
MA~IOAOES

Dr. O O TATIÁN
o CANO

FACULTAD OE FILOSOéiA y HUMANIDADES



••
ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

ANEXO I

LICENCIATURA EN ANTROPOLOGíA

(N008) Etnografía de Grupos Indígenas
• Vera Rafael Ezequiel ONI 38106713

BIBLlOTECOLOGíA y DOCUMENTACiÓN
(1712) Fuentes y Servicios I

• Espinoza Sergio ONI 32233703

PROFESORADO Y LICENCIATURA EN HISTORIA

(002H) Taller de Aplicación
Luna Salís María Carmela ONI 37852470

(022H) Historia Argentina I
• Juncos Peralta. Anahí Alejandra ONI 34684710

(026H) Historia Moderna
• Aguirre Cecilia Natalia ONI 28653496

(027H) Historia Argentina 11
• Oliva Ariel Matías ONI 33892148
• Truyol Gabriela Analia ONI 32281585

(076H) Historia contemporánea de Asia y África
• Heredia Fabián ONI 25754821

(084H) Teoría Política
• Robles Pedro Mariano ONI 32910986

(H1227) Modulo Curriculum y Enseñanza
• Barrera María Florencia ONI 33223117

PROFESORADO Y LICENCIATURA EN LENTRAS CLÁSICAS

(024C) Historia de la Literatura Griega I
• Koessler Axel ONI 33336421

Universidad
Nacional
de Córdoba

Dr. Juan Pa lo BRATTE
SECRETARIO AC t:MICO

FACULT AO DE fll¡¡(DfiA Y MANIDADES



••
ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

PROFESORADO Y LICENCIATURA EN LENTRAS MODERNAS

(012M) Literatura Española I
'"

• Gibaudart Nadia Gisel DNI 35474532
• Leonardi Julio Andrés DNI 33602366
• Perez Lindo Lucía Belén DNI 37822988

(019M) Literatura Argentina 11

• Cortez Mirta Beatriz DNI 16857181
• Pereyra Mateo Norberto DN I 31768983

(022M) Literatura Hispanoamericana 11

• Mercado Micaela Carla DNI 27657106

(025M) Literatura Italiana
• Córdoba Eliana DNI 34373000

(1202) Lingüística 11

• Cortez Mirta Beatriz DNI16857181
• Fernandez Guillermet Juliana DNI 34575421
• Tomé Noemí Irene DNI 11866823

(1203) Literatura de Habla Francesa
• Abel Vacante Paula Nahir DNI 37943838
• Asis María Candelaria DNI 36487632
• Bondone Tomás Mariano Andres DNI 34100473
• Cortéz Mirta Beatriz DNI16857181
• Moreno Ravera María Alejandra DNI 93723653

(1205) Semiótica
• Abel Vacante Paula Nahir DNI 37943838
• Asis María Candelaria DNI 36487632
• Cuevas Ivana Fernanda DNI 32705067
• Fernandez Guillermet Juliana DNI 34575421
• Gibaudart Nadia Gisel DNI 35474532
• Mondino Juan Salvador DNI 35473197
• Moreno Ravera María Alejandra DN 93723653

Dr. Juan abl ABRATTE
SECRETARIO A ADEMICO

FAClJLTA3 DE fll 'sofiA HUMANIDADES

Universidad
Nacional
de Córdoba



••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNC

(1208) Literatura Latinoamericana
• Asis María Candelaria ONI 36487632
• Jorge Avad María Julia ONI 37510545
• Pereyra Mateo Norberto ONI 3176898~

LICENCIATURA EN GEOGRAFíA

(1910) Epistemología de la Geografía
• Díaz Ramiro DNI 36186828

BRATTE
DÉMICO

HUMANIDADES

l


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	¿~";'i)¡¡(!'~'''O(;Jo;'~5~7;uji'''''''''''''''''''''''''''''' . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



